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خصوصی سازی برای تأمین منابع مالی دولت نیست
وزیــر اقتصــاد روز گذشــته پشــت تریبــون مجلــس در پاســخ بــه منتقــدان 
خصوصی ســازی گفت: »اگر بخواهیم با بخش خصوصی در روند واگذاری 
با بی مهری برخورد کنیم، نفر بعدی هرگز حاضر نیست وارد واگذاری ها و 
ســرمایه گذاری شود.«گفته فرهاد دژپسند؛ صحبت خیلی از فعالان بخش 
خصوصــی اســت. اعضای اتــاق بازرگانــی اعتقاد دارنــد کــه واگذاری ها به 
بخــش خصوصی به صورت واقعــی رخ نمی دهد چرا کــه دولتی ها تمایل 
دارنــد در دوران پســا واگذاری هم در فعالیــت یک مجموعه دخالت کنند. 
کارشناسان تحلیل دیگری بر موضوع روند خصوصی سازی دارند و همواره 
از منتقدان سرســخت واگذاری ها هم هستند؛ آنها می گویند در این سال ها 

واگذاری ها اشتباه بوده و خصولتی ها در اقتصاد دولتی تقویت شدند. 

پارادوکس جمعیت
چالش سالمندی و الزامات سیاست های اقتصادی

کشورهای درحال توسعه و توسعه یافته تجربه ها و الگوهای جمعیت شناختی 
متفاوتی داشــته اند. کشورمان در دو سال اخیر، شوک ناگهانی درکاهش موالید 
رشــد جمعیت زیر یک درصد و به دنبال آن تغییرات عمده ای درساختارسنی 
جمعیت گــذار از جوانــی به ســالمندی را تجربه و کشــور را با مســأله جمعیتی 
روبه رو کرده است. پیامد جمعیت شناختی این کاهش، افزایش تعداد و سهم 
جمعیت ســالمند درکشــور اســت. بنابراین درحوزه سیاســتگذاری جمعیت، 
بایــد  بــه ســمت سیاســت های معطــوف بــه فرزنــد آوری، دوســتدار خانــواده 

وتوانمندی سازی جمعیت جوان درسن کار حرکت کند. 

تولید بیش از ١٨٠٠ میلیون عدد تخم نطفه دار
بر اســاس گزارش مرکــز آمار ایران مؤسســات پرورش مرغ مادر کشــور در 
ســال ١٣٩٨ بیــش از ١٨٠٠ میلیــون عدد تخم نطفــه دار تولیــد کردند. تعداد 
٥٩٤ مؤسسه پرورش مرغ مادر در سطح کشور وجود داشته که ٥٤٣ واحد به 
فعالیــت تولید تخم نطفه دار نژاد گوشــتی ، ٢٧   واحد تولید تخم نطفه دار نژاد 
تخمگــذار و ٢٤ واحــد نیز تولید تخم نطفه دار نژاد بومی اشــتغال داشــته اند. 
بر اســاس نتایج حاصــل از اجرای این طرح ٥٢٣ مؤسســه فعــال و بقیه )٧١ 
مؤسســه( غیــر فعال بــوده اســت.پرورش مرغ به شــکل صنعتی در ایــران از 
ســال ١٣٣٣ با وارد کــردن جوجه مرغ های یکروزه یــا تخم مرغ های نطفه دار 
از نژادهای اصلاح شــده خارجی آغاز شــد و توسعه آن در این مدت به حدی 
بوده که امروزه توانسته بخش قابل توجهی از پروتئین حیوانی مورد نیاز کشور 
را فراهم نماید. در حال حاضر واحدهای مختلف مرغداری در سطح وسیع و 
در اقصی نقاط ایران توســعه  یافته است.مؤسسات پرورش مرغ مادر در سال 
١٣٩٨، تعداد ١٦٨٨ میلیون عدد تخم نطفه دار مرغ گوشتی، ٩١ میلیون عدد 
تخم   نطفه دار مرغ تخمگذار و ٢٢ میلیون عدد تخم نطفه دار مرغ بومی تولید 
کرده اند که نسبت به سال ١٣٩٤ به ترتیب ٢٣، ٥٤ و ٨٣ درصد افزایش داشته 
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»ایران« از دلایل کاهش 73 درصدی معاملات مسکن، گزارش می دهد

بازیگران  رفتار  تغییر 
مسکن وزیر اقتصاد: با صحبت های نقادانه جلوی سرمایه گذاری ها را می گیریدبازار 

صفحه 8

نادر مطیع حق شناس
استادیار جمعیت شناسی مؤسسه مطالعات و مدیریت جامع و تخصصی جمعیت کشور


